

A.2.14 MANTIENE REGISTRO HISTÓRICO DE SUS OPERACIONES EN EL LIBRO MAYOR

Reportes Kórima® GRP

Herramientas Ayuda

LIBROS PRINCIPALES

- Libro Diario
- Libro Mayor
- Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIONES
- ESTADOS E INFORMES
- ESTADOS E INFORMES
- INDICADORES DE POST
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATIVAS
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINANCIERA
- REPORTES KÓRIMA
- Presupuestal Ingresos
- Presupuestal Egresos
- Contabilidad
- Adquisiciones
- Almacén
- Inventarios
- Activos Fijos
- Recaudación
- Tesorería
- Catálogos
- Reportes Federales
- Indicadores/Metas

Libro Mayor

Archivo Vista Fondo

Cuenta de mayor y subcuentas:

Cuenta individual:

Ejercicio: 2022

Periodo: Al: 10 12

Mostrar cuentas sin movimientos

Sin saltos de pagina

Imprimir reporte

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN
Libro Mayor

Ejercicio del 2022
Periodo de Octubre del 2023 a Diciembre del 2023
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 1 de 90
07/02/2023
09:20

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO Saldo inicial: -94,717.82

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
01/10/2022	I2	CORTE RASTRO 01/10/2022	2,163.00	0.00	-92,554.82
01/10/2022	I3	CORTE TRANSITO 01/10/2022	13,275.90	0.00	-79,278.92
01/10/2022	D408	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	438.48	-79,717.40
01/10/2022	D411	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	369.46	-80,086.86
01/10/2022	D413	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	432.00	-80,518.86
01/10/2022	D415	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	876.96	-81,395.82
01/10/2022	D905	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 06/10/2022	0.00	60,000.00	-141,395.82
02/10/2022	I4	CORTE SEGURIDAD PUBLICA 02/10/2020	2,400.00	0.00	-138,995.82
02/10/2022	D680	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	1,239.00	-140,234.82
02/10/2022	D681	POLIZA CANCELADA	0.00	1,239.00	-141,473.82
02/10/2022	D685	Cancelación de la póliza de Diario 2022-10-00681	0.00	-1,239.00	-140,234.82
02/10/2022	D743	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	2,782.00	-143,016.82
02/10/2022	D750	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	3,532.00	-146,548.82
03/10/2022	D747	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	838.00	-147,386.82
03/10/2022	D748	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	8,135.00	-155,521.82
03/10/2022	D749	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	3,920.00	-159,441.82

Page 1 of 9057

100%

Usuario: JFVG Reportes Kórima Versión 2.31

09:30 a. m.
07/02/2023

13°C Soledad

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIONES
 - ESTADOS E INFORMES
 - ESTADOS E INFORMES
 - INDICADORES DE POST
 - INVENTARIOS Y BIENES
 - ENTIDADES FEDERATIVAS
 - TRANSPARENCIA
 - LEY DE DISCIPLINA FINANCIA
 - REPORTES KÓRIMA
 - Presupuestal Ingresos
 - Presupuestal Egresos
 - Contabilidad
 - Adquisiciones
 - Almacén
 - Inventarios
 - Activos Fijos
 - Recaudación
 - Tesorería
 - Catálogos
 - Reportes Federales
 - Indicadores/Metas

Libro Mayor

Archivo Vista Fondo

100%



MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN
Libro Mayor

Página 1 de 90
07/02/2023
09:20

Ejercicio del 2022
Periodo de Octubre del 2023 a Diciembre del 2023
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO Saldo inicial: -94,717.82

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
01/10/2022	12	CORTE RASTRO 01/10/2022	2,163.00	0.00	-92,554.82
01/10/2022	13	CORTE TRANSITO 01/10/2022	13,275.90	0.00	-79,278.92
01/10/2022	D408	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	438.48	-79,717.40
01/10/2022	D411	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	369.46	-80,086.86
01/10/2022	D413	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	432.00	-80,518.86
01/10/2022	D415	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	876.96	-81,395.82
01/10/2022	D905	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 06/10/2022	0.00	60,000.00	-141,395.82
02/10/2022	14	CORTE SEGURIDAD PUBLICA 02/10/2020	2,400.00	0.00	-138,995.82
02/10/2022	D680	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	1,239.00	-140,234.82
02/10/2022	D681	POLIZA CANCELADA	0.00	1,239.00	-141,473.82
02/10/2022	D685	Cancelación de la póliza de Diario 2022-10-00681	0.00	-1,239.00	-140,234.82
02/10/2022	D743	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	2,782.00	-143,016.82
02/10/2022	D750	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	3,532.00	-146,548.82
03/10/2022	D747	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	838.00	-147,386.82
03/10/2022	D748	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	8,135.00	-155,521.82
03/10/2022	D749	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	3,920.00	-159,441.82
03/10/2022	D756	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	423.00	-159,864.82
03/10/2022	D684	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022 PAGO DEL 20% CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA MINISTRACION DE LA OBRA REMODELACION DE PLACA DE EL SALTO	0.00	429,054.00	-588,918.82

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACI
- ESTADOS E INFORMES
- ESTADOS E INFORMES
- INDICADORES DE POST
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATI
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINA
- REPORTES KÓRIMA
 - Presupuestal Ingresos
 - Presupuestal Egresos
 - Contabilidad
 - Adquisiciones
 - Almacén
 - Inventarios
 - Activos Fijos
 - Recaudación
 - Tesorería
 - Catálogos
 - Reportes Federales
 - Indicadores/Metas



Ejercicio del 2022
 Periodo de Octubre del 2023 a Diciembre del 2023
 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

01/02/2023
09:20

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO			Saldo inicial:		-94,717.82
FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
03/10/2022	D686	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022 PAGO DEL 20% CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA MINISTRACION DE LA OBRA PAVIMENTO HCO. DE LA CALLE COMETA	0.00	242,985.00	-831,903.82
03/10/2022	D683	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022 PAGO DEL 20% DEL FINIQUITO DE LA OBRA CINSTRUCION DE PAVIMENTO HCO DE LA CALLE COAHUILA	0.00	600,000.00	-1,431,903.82
03/10/2022	D676	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	12,500.00	-1,444,403.82
03/10/2022	D677	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	22,500.00	-1,466,903.82
03/10/2022	D678	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	10,909.00	-1,477,812.82
03/10/2022	D679	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	34.00	-1,477,846.82
03/10/2022	D669	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	2,678.00	-1,480,524.82
03/10/2022	D670	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	1,200.00	-1,481,724.82
03/10/2022	D671	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	300.00	-1,482,024.82
03/10/2022	D672	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	150.00	-1,482,174.82
03/10/2022	D673	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	500.00	-1,482,674.82
03/10/2022	D674	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	2,080.00	-1,484,754.82
03/10/2022	D675	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	7,100.00	-1,491,854.82
03/10/2022	D621	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/10/2022	0.00	815.00	-1,492,669.82
03/10/2022	D628	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/10/2022	0.00	26,948.92	-1,519,618.74
03/10/2022	D633	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/10/2022	0.00	1,922.70	-1,521,541.44
03/10/2022	D638	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/10/2022	0.00	12,561.22	-1,534,102.66
03/10/2022	D547	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 03/10/2022	0.00	900.00	-1,535,002.66
SUBTOTAL			90,500,482.17	90,353,648.99	

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIONES
- ESTADOS E INFORMES
- ESTADOS E INFORMES
- INDICADORES DE POST
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATIVAS
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINANCIA
- REPORTES KÓRIMA
 - Presupuestal Ingresos
 - Presupuestal Egresos
 - Contabilidad
 - Adquisiciones
 - Almacén
 - Inventarios
 - Activos Fijos
 - Recaudación
 - Tesorería
 - Catálogos
 - Reportes Federales
 - Indicadores/Metas

Libro Mayor

Archivo Vista Fondo

100%

Ejercicio del 2022 09:20

La Piedad
 Periodo de Octubre del 2023 a Diciembre del 2023
 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO		Saldo inicial:		-94,717.82	
FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
03/10/2022	D553	Depósitos Bancarios CORTE RASTRO 03/10/2022	0.00	100.00	-1,535,102.66
03/10/2022	D567	Depósitos Bancarios CORTE RELACIONES EXTERIORES 03/10/2022	0.00	22,587.00	-1,557,689.66
03/10/2022	D573	Depósitos Bancarios CORTE RELACIONES EXTERIORES 03/10/2022	0.00	270.00	-1,557,959.66
03/10/2022	D575	Depósitos Bancarios CORTE RELACIONES EXTERIORES 03/10/2022	0.00	401.00	-1,558,360.66
03/10/2022	D576	Depósitos Bancarios CORTE RELACIONES EXTERIORES 03/10/2022	0.00	401.00	-1,558,761.66
03/10/2022	D580	Depósitos Bancarios CORTE OBRAS PUBLICAS 03/10/2022	0.00	7,975.00	-1,566,736.66
03/10/2022	D583	Depósitos Bancarios CORTE OBRAS PUBLICAS 03/10/2022	0.00	890.15	-1,567,626.81
03/10/2022	15	CORTE SEGURIDAD PUBLICA 03/10/2022	500.00	0.00	-1,567,126.81
03/10/2022	16	CORTE TRANSITO 03/10/2022	19,411.00	0.00	-1,547,715.81
03/10/2022	17	CORTE RASTRO 03/10/2022	3,856.00	0.00	-1,543,859.81
03/10/2022	18	CORTE RELACIONES EXTERIORES 03/10/2022	23,659.00	0.00	-1,520,200.81
03/10/2022	19	CORTE OBRAS PUBLICAS 03/10/2022	8,865.15	0.00	-1,511,335.66
03/10/2022	110	CORTE PREDIAL 03/10/2022	42,247.84	0.00	-1,469,087.82
03/10/2022	111	CORTE TESORERIA 03/10/2022	1,333,769.50	0.00	-135,318.32
03/10/2022	D423	Depósitos Bancarios CORTE SEGURIDAD PUBLICA 02/10/2020	0.00	2,400.00	-137,718.32
03/10/2022	D405	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 01/10/2022	0.00	11,159.00	-148,877.32
03/10/2022	D60	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 30/09/2022	0.00	16,300.00	-165,177.32
03/10/2022	D1069	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/10/2022	0.00	3,130.00	-168,307.32
SUBTOTAL			90,500,482.17	90,353,648.99	

PLAZUELA CABADASS/N COLONIA CENTRO
 LA PIEDAD, MICHOACÁN DE OCAMPO

MPM850101PZ6
 3525222424

Generado por: JFVG

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIONES
- ESTADOS E INFORMES
- ESTADOS E INFORMES
- INDICADORES DE POST
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATIVAS
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINANCIA
- REPORTES KÓRIMA
 - Presupuestal Ingresos
 - Presupuestal Egresos
 - Contabilidad
 - Adquisiciones
 - Almacén
 - Inventarios
 - Activos Fijos
 - Recaudación
 - Tesorería
 - Catálogos
 - Reportes Federales
 - Indicadores/Metas

Libro Mayor

Archivo Vista Fondo

100%

Periodo de Octubre del 2023 a Diciembre del 2023
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO

Saldo inicial: **-94,717.82**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
03/10/2022	D3591	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 31/10/2022	0.00	2,537,757.00	-2,706,064.32
04/10/2022	D1063	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/10/2022	0.00	533.00	-2,706,597.32
04/10/2022	D1064	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/10/2022	0.00	6,132.00	-2,712,729.32
04/10/2022	D1065	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/10/2022	0.00	2,951.00	-2,715,680.32
04/10/2022	D1066	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/10/2022	0.00	415.00	-2,716,095.32
04/10/2022	D1059	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/10/2022	0.00	2,438.00	-2,718,533.32
04/10/2022	D1060	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/10/2022	0.00	1,221.00	-2,719,754.32
04/10/2022	D1062	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/10/2022	0.00	234.00	-2,719,988.32
04/10/2022	D896	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 06/10/2022	0.00	240.00	-2,720,228.32
04/10/2022	D897	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 06/10/2022	0.00	240.00	-2,720,468.32
04/10/2022	D94	Depósitos Bancarios CORTE RASTRO 29/09/2022	0.00	3,558.00	-2,724,026.32
04/10/2022	D95	Depósitos Bancarios CORTE RASTRO 30/09/2022	0.00	3,513.00	-2,727,539.32
04/10/2022	D398	Depósitos Bancarios CORTE RASTRO 01/10/2022	0.00	2,163.00	-2,729,702.32
04/10/2022	D532	Depósitos Bancarios CORTE SEGURIDAD PUBLICA 03/10/2022	0.00	500.00	-2,730,202.32
04/10/2022	D538	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 03/10/2022	0.00	511.00	-2,730,713.32
04/10/2022	D682	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/10/2022	0.00	0.50	-2,730,713.82
04/10/2022	D757	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	6,536.34	-2,737,250.16
04/10/2022	D754	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	4,931.00	-2,742,181.16
SUBTOTAL			90,500,482.17	90,353,648.99	

PLAZUELA CABADASS/N COLONIA CENTRO
LA PIEDAD, MICHOACÁN DE OCAMPO

MPM850101P26
3525222424

Generado por: JFVG

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIONES
 - ESTADOS E INFORMES
 - ESTADOS E INFORMES
 - INDICADORES DE POST
 - INVENTARIOS Y BIENES
 - ENTIDADES FEDERATIVAS
 - TRANSPARENCIA
 - LEY DE DISCIPLINA FINANCIA
 - REPORTES KÓRIMA
 - Presupuestal Ingresos
 - Presupuestal Egresos
 - Contabilidad
 - Adquisiciones
 - Almacén
 - Inventarios
 - Activos Fijos
 - Recaudación
 - Tesorería
 - Catálogos
 - Reportes Federales
 - Indicadores/Metas

Ejercicio del 2022 09:20
 Periodo de Octubre del 2023 a Diciembre del 2023
 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO			Saldo inicial:		-94,717.82
FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
04/10/2022	D755	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	10,569.00	-2,752,750.16
04/10/2022	D758	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	53,725.50	-2,806,475.66
04/10/2022	D751	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	673.00	-2,807,148.66
04/10/2022	D752	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	1,933.00	-2,809,081.66
04/10/2022	D753	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	768.00	-2,809,849.66
04/10/2022	D741	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	75.00	-2,809,924.66
04/10/2022	D742	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	2,000.00	-2,811,924.66
04/10/2022	D737	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 04/10/2022	0.00	200.00	-2,812,124.66
04/10/2022	D738	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 04/10/2022	0.00	25,471.04	-2,837,595.70
04/10/2022	D739	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 04/10/2022	0.00	23,167.45	-2,860,763.15
04/10/2022	D740	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/10/2022	0.00	677.65	-2,861,440.80
04/10/2022	117	CORTE TESORERIA 04/10/2022	106,288.65	0.00	-2,755,152.15
04/10/2022	D727	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 04/10/2022	0.00	432.00	-2,755,584.15
04/10/2022	D729	Depósitos Bancarios CORTE RELACIONES EXTERIORES 04/10/2022	0.00	22,456.00	-2,778,040.15
04/10/2022	D731	Depósitos Bancarios CORTE RELACIONES EXTERIORES 04/10/2022	0.00	405.89	-2,778,446.04
04/10/2022	D730	Depósitos Bancarios CORTE RELACIONES EXTERIORES 04/10/2022	0.00	405.89	-2,778,851.93
04/10/2022	D734	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 04/10/2022	0.00	1,284.99	-2,780,136.92
04/10/2022	D735	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 04/10/2022	0.00	173.00	-2,780,309.92
SUBTOTAL			90,500,482.17	90,353,648.99	